

Gamborg Solutions ApS

Hjemstedsadresse: Lille Strandvej 12C 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nummer 32 32 32 43

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/6 2016

Peter Gamborg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamborg Solutions ApS c/o Peter Gamborg Nielsen Lille Strandvej 12C 2. tv. 2900 Hellerup Hjemstedskommune: Hellerup
Direktion	Peter Gamborg Nielsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Stengade 45 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	15. juni 2012
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012
Bruttofortjeneste	580	686	835	229
Resultat af primær drift	-83	-33	357	238
Finansielle poster, netto	-12	1	4	-3
Resultat før skat	-95	-32	362	235
Årets resultat	-66	-7	269	174
Anlægsaktiver	53	53	48	36
Omsætningsaktiver	709	746	698	321
Aktiver i alt	762	799	746	357
Selskabskapital	80	80	80	80
Egenkapital	351	466	522	254
Hensættelser	0	0	0	0
Kortfristet gæld	411	333	224	104
Passiver i alt	762	799	746	358
Nøgletal i %				
Afkastningsgrad	-10,9	-4,1	47,9	66,7
Likviditetsgrad	172,5	224,0	311,6	308,7
Soliditetsgrad	46,1	58,3	70,0	71,1
Forrentning af egenkapitalen	-16,2	-1,4	69,3	137,0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været rådgivning og konsulentvirksomhed indenfor IT-sektoren.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	579.572	686.032
4 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	60.047	32.054
1 Personaleomkostninger	722.160	750.980
Resultat af primær drift	-82.541	-32.894
Finansielle indtægter	0	1.089
Finansielle omkostninger	12.015	0
Resultat før skat	-94.556	-31.805
2 Skat af årets resultat	-28.840	-25.060
Årets resultat	-65.716	-6.745
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	60.047	5.054
Overført til overført resultat	-176.363	-61.699
Disponeret	-65.716	-6.745

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	52.800	52.753
Finansielle anlægsaktiver	52.800	52.753
Anlægsaktiver	52.800	52.753
Udskudt skatteaktiv	53.900	25.060
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	480.716	505.610
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.334
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	60.000	77.000
Tilgodehavender	613.616	609.004
Likvide beholdninger	95.848	137.234
Omsætningsaktiver	709.464	746.238
Aktiver i alt	762.264	798.991

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	25.800	25.753
Overført resultat	194.426	310.789
Foreslået udbytte	50.600	49.900
4 Egenkapital	350.826	466.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.177	14.669
2 Selskabsskat	0	13.284
Anden gæld	384.261	304.596
Kortfristet gæld	411.438	332.549
Gæld i alt	411.438	332.549
Passiver i alt	762.264	798.991

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	648.000	683.000
Pensioner	72.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	2.160	1.980
	<u>722.160</u>	<u>750.980</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	-28.840	-25.060
	<u>-28.840</u>	<u>-25.060</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsespris 1. januar	27.000	27.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Op/ned-skrivninger 1. januar	25.753	20.699
Vedtaget udbytte i associerede virksomheder	-60.000	-27.000
Årets værdiregulering	60.047	32.054
Op/ned-skrivninger 31. december	<u>25.800</u>	<u>25.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>52.800</u>	<u>52.753</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele vedrører:

Selskab	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel
G. Business Solutions ApS	Vordingborg	81.000	33%

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar	80.000	310.789
Foreslået udbytte i associerede virksomheder	0	60.000
Årets resultat	0	-176.363
	80.000	194.426
	Reserve for opskrivning efter indre værdi	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar	25.753	49.900
Udbetalt udbytte	0	-49.900
Foreslået udbytte i associerede virksomheder	-60.000	0
Overført fra resultatdisponering	60.047	50.600
Saldo 31. december	25.800	50.600
Egenkapital i alt 31. december		350.826